



# भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार की संस्था)



## The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: 15एन, नेली सेनगुप्ता सरणी, 7वां तल

Regd. & Head Office: 15N, Nellie Sengupta Sarani, 7<sup>th</sup> Floor

कोलकाता / Kolkata – 700 087

सी.आई.एन./C.I.N.: U17232WB1971GOI027958

Ref.No.JCI/Pers./HO/Posting/2022-23/Aug-2

Date: 09.08.2022

### OFFICE ORDER

Mr. Goutam Kumar Parui & Mr. Manish Jaiswal have been appointed as Junior Inspectors in The Jute Corporation of India Ltd. in the scale of Rs. 21,500- 86,500/-(IDA) on an initial Basic pay of Rs. 21,500/- per month with effect from 6 th day of July, 2022 & 1<sup>st</sup> day of August,2022 respectively. Now, they are advised for posting at Bethuadahari DPC under Bethuadahari RLD & Gangnapur DPC under Krishnananagar R.O respectively.

2. They will be on probation for a period of 2 (two) years from the date of his joining which may be extended at the discretion of the Management.
3. They will be entitled to other allowances as admissible, as per the extant rule of the Corporation.
4. Other terms and conditions of his service shall be as mentioned in the offer of appointment.

This issues with the approval of the Competent Authority.

*Debopriyo Sinha*  
Debopriyo Sinha 9/8/2022  
(Manager-HR)

### Distribution:

1. CMD
2. DF
3. GM(O/M)
4. Chief Managers
5. Sr. Managers
6. Managers
7. Deputy Managers
8. Assistant Managers
10. Person Concerned
11. All ROs/RLDs
12. RM-Bethuadahari & Krishnannagar- with the request to forward the joining reports.
13. Notice Board/Guard File



# भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार की संस्था)



## The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

आईएसओ 9001:2015 प्रमाणित कंपनी / An ISO 9001:2015 Certified Company

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: 15एन, नेली सेनगुप्ता सरणी, 7वां तल

Regd. & Head Office: 15N, Nellie Sengupta Sarani, 7<sup>th</sup> Floor

कोलकाता / Kolkata - 700 087

सी.आई.एन./C.I.N.: U17232WB1971GOI027958

संदर्भ सं.: भापनि/कार्मिक/प्र.का./तैनाती/2022-23/अगस्त-2

दिनांक : 09.08.2022

### कार्यालय आदेश

श्री गौतम कुमार पारुई एवं श्री मनीष जायसवाल को भारतीय पटसन निगम लिमिटेड में कनिष्ठ निरीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है जिनका वेतनमान रु.21,500-86,500/- (आईडीए) है एवं प्रारंभिक मूल वेतन 21,500 रुपये प्रति माह है जो क्रमशः 06 जुलाई, 2022 एवं 1ला अगस्त, 2022 से प्रभावी होगा। अब उन्हें क्रमशः बेथुवाडहरी आरएलडी के अंतर्गत बेथुवाडहरी डीपीसी और कृष्णानगर क्षेत्रीय कार्यालय के अंतर्गत गंगनापुर डीपीसी में तैनाती के लिए सलाह दी जाती है।

2. वे उनकी ज्वाइनिंग की तिथि से 2(दो) वर्ष की अवधि के लिए परिवीक्षा पर रहेंगे जिसे प्रबंधन के निर्णय से बढ़ाया जा सकता है।

3. वे निगम के वर्तमान नियम के अनुसार अन्य भत्ते जैसाकि स्वीकार्य है, के हकदार होंगे।

4. उनके सेवा की अन्य निबंधन और शर्तें वही रहेगी जैसाकि नियुक्ति के प्रस्ताव में दर्शाया गया है।

इसे सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन से जारी किया जाता है।

देबोप्रियो सिन्हा  
देबोप्रियो सिन्हा  
(प्रबंधक-मा.सं.)  
9/8/2022

#### वितरण:

1. अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक।
2. निदेशक (वित्त)।
3. महाप्रबंधक (परिचालन/विपणन)।
4. मुख्य प्रबंधकगण।
5. वरिष्ठ प्रबंधकगण।
6. प्रबंधकगण।
7. उप प्रबंधकगण।
8. सहायक प्रबंधकगण।
9. संबंधित व्यक्तियों।
10. सभी क्षे.का./आरएलडीज।
11. क्षे.प्रबं.-बेथुवाडहरी एवं कृष्णनगर - इस अनुरोध के साथ कि वे ज्वाइनिंग रिपोर्ट को अद्योतित करें।
12. सूचना पट्ट/गार्ड फाइल।

टेलीफोन / Telephone: 91 33 2252 7027-28 / 6952 / 6770

फैक्स / Fax: 91 33 2252 1771 ई-मेल/E-mail: [jci@jcimail.in](mailto:jci@jcimail.in) वेबसाइट/Website: [www.jutecorp.in](http://www.jutecorp.in)